
 

 Český svaz mužského lakrosu, z.s. 
Vykoukových 622/2, 153 00 Praha – Radotín 
IČO: 004 06 732 
DIČ: CZ00406732  
www.lacrosse.cz  

     

Zápis z 4. schůze VV ČSML, 30. 6. 2022  1 

 

Zápis z 4. schůze VV ČSML konané dne 30. 6. 2022 
 

 
Přítomni: Jiří Tilšer, Jan Přib, Jakub Nováček, Daniel Bezecný, Adam Šerpán (online) 
Místo: Vessan Reality, Vodičkova 41, Praha 1  
 
Program: 

1. Koordinace soupisek pro MEb a MSf U21 
2. Návrh odměňování rozhodčích v juniorských soutěžích 
3. Řešení profesionalizace vedení ČSML  
4. Smlouva o zdravotních prohlídkách mužské reprezentace  
5. Juniorská lakrosová liga 
6. Návrh kandidátů do vedení ELF 

 
 
Jednání: 
1. Koordinace soupisek pro MEb a MSf U21 
 

AŠ inicioval schůzku manažerů reprezentačních, které se vedle AŠ zúčastnili Lukáš Neužil, Emil 
Moravec, Vladimír Manda, Pavel Došlý, Roman Pokorný. Předběžným závěrem schůzky je ujednání, že 
hráči, kterých se bude týkat MSf U21 odehrají na MEb max. 3 zápasy. 
 
VV vzal předmětnou zprávu na vědomí. 
 
 

2. Návrh odměňování rozhodčích v juniorských soutěžích 
 
JT a JN předložili návrhy odměňování rozhodčích v juniorských soutěžích (seniorské soutěže zůstávají 
beze změny), s tím, že výplata odměn rozhodčích by probíhala ideálně na kvartální bázi, resp. 
s přihlídnutím k možnostem KR), která by pokrývala veškerou administrativu s tím spojenou 
(informování JP, JP bude provádět výplaty odměn jednotlivým rozhodčím).  
 
 

Kategorie U8 U10 U12 U14 U16 U18 
NBLL, NFLL 

- hlavní 2 / 3 
Hrací 
doba 2x10 2x10 2x12 3x10 3x12 4x12 4x15 
I. třída 400 400 400 500 500 600 1000 700 
II. třída 300 300 300 400 400 500 600 450 
III. třída 200 200 200 300 300 400 450 350 
NQ 100 100 100 200 200 200 200 125 

  
 Návrh byl schválen všemi hlasy. JP pověřen vykomunikováním návrhu s KR. 

 
 
3. Řešení profesionalizace vedení ČSML 
 

VV po diskuzi přijal dva variantní návrhy řešení profesionalizace vedení ČSML, které budou předloženy 
valné hromadě, tj.  
 



Zápis z 4. schůze VV ČSML, 30. 6. 2022  2 
 

a) Zavedení funkce placeného „sekretáře“, úkolovaného VV. Sekretář by zastával roli výkonnou (plnil 
úkoly VV ČSML), jakož i vykonával administrativní činnosti. Forma spolupráce by byla optimálně ve 
formě DPP / DPČ – 150,- Kč / h, maximální časová dotace 65 h měsíčně. 

b) Odměňování přímo jednotlivých členů VV s tím, že max. celková odměna bude činit 10.000,- Kč / 
měsíčně. 

 
 
4. Smlouva o zdravotních prohlídkách mužské reprezentace 
 

VV pověřil JP zjištěním formální potřeby zajišťování zdravotních prohlídek, resp. nutností uzavření 
smlouvy o zdravotních prohlídek, jakož současně i zjištěním využívanosti těchto prohlídek u ČŽL 
 

 
5. Juniorská lakrosová liga 
 

VV vzal na vědomí a schválil závěry ze schůze šéftrenérů ze dne 7.6.2022 (věkové kategorie, hrací dny 
a termíny turnajů): 
 
1) Kategorie JLL: 

 
a. Sobota U8 (2015 a mladší), U10 (2014-2013), U12 (2012-2011) 
b. Neděle U14 (2010-2009), U16 (2008-2007) a U18 (2006-2005) 

 

2) Termíny JLL: 

2022 sobota neděle Místo Pořadatel 

září 17 18 JBLL  Radotín 

říjen 15 16 JBLL Malešice 

listopad 5 6 JBLL  Radotín 

26 27 JBLL Hala JM  LCJM 

prosinec 17 18 JBLL Hala JM  LCJM 

2023         

leden 14 15 JBLL Hala JM  LCJM 

únor 18 19 JBLL Hala JM  LCJM 

březen 4 5 JBLL  Malešice 

25 26 JFLL  
duben 15 16 JFLL   
květen 13 14 JFLL  
červen 3 4 JFLL   

 
POZNÁMKA: nejpozději do konce července 2022 se kluby dohodnou na pořádání JBLL. Nejpozději do 
konce února 2023 se kluby dohodnou na pořádání JFLL. 

 
 
 3) Vedení JBLL 
 
 VV vzal na vědomí a souhlasí s pokračování Antonína Gottwalda jakožto vedoucího JBLL. 
 
 
 
 
 



Zápis z 4. schůze VV ČSML, 30. 6. 2022  3 
 

6. Návrh kandidátů do vedení ELF 
 

VV se rozhodl jako možné kandidáty oslovit Petra Chmelaře a Pavla Semeráka. Kontaktováním daných 
osob byl pověřen JP. 

 
  
7. Diskuze – další 
 
 VV dále diskutoval možnost podmínění příspěvku z Fondu rozvoje spoluúčastí žadatele. 
 VV pověřil JN a JT vypracováním návrhu propozic JBLL 2022/2023 

VV pověřil JN vytvořením návrhu dohody o spolupráci se společnostmi PROORMEDENT a FOX 
LACROSSE SHOP na JBLL 2022/2023 

 
 
Shrnutí: 
 
Přijatá usnesení/rozhodnutí: 
 
4.1 VV schválil nový návrh odměňování rozhodčích v juniorských soutěžích 
4.2 VV přijal návrhy řešení profesionalizace ČSML k předložení valné hromadě ČSML 
4.3 VV pověřil JP prověřením potřeby zajišťování zdravotních prohlídek. 
4.4 VV se jako kandidáty do ELF rozhodl oslovit Petra Chmelaře a Pavla Semeráka 
4.5 VV pověřil JN a JT vypracováním návrhu propozic JBLL 2022/2023 
4.6 VV pověřil JN vytvořením návrhu dohody o spolupráci se společnostmi PROORMEDENT a FOX 

LACROSSE SHOP na JBLL 2022/2023 
 
 
Zapsal Jan Přib dne 30. 6. 2022 


